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Irygator do oczyszczania nosa i zatok RinoMED R1
 

Cena: 61,80 pln

Opis słownikowy

Producent Med2000

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Irygator do nosa i zatok RinoMED model R1 to łatwe w użyciu urządzenie rozpylające odpowiednie do stosowania w leczeniu zatok
przynosowych i górnych partii dróg oddechowych np. katarze, przeziębieniu, czy alergii.

Aparat posiada przycisk pozwalający kontrolować nebulizację oraz 3 silikonowe końcówki nosowe o różnych rozmiarach wykonane z
miękkiego materiału odpowiednie dla pacjentów w każdym wieku.

Wyrób działa w połączeniu ze wszystkimi inhalatorami/nebulizatorami. Może być stosowany z roztworami solnymi, wodami termalnymi
lub lekami powszechnie dostępnymi w aptekach.

Po użyciu należy zdemontować części irygatora, umyć go w ciepłej wodzie z mydłem, dokładnie spłukać, osunąć nadmiar wody i
pozostawić do wyschnięcia w czystym miejscu.

Aby uniknąć ryzyka infekcji wskazane jest używanie jednego irygatora przez jednego pacjenta.

Zalecane jest użycie aparatu maksymalnie przez 200 zabiegów.

Zawartość opakowania:
Przezroczysty pojemnik na lek lub roztwór solny i stożek przewodzący (rozpylacz).
Irygator z dwiema komorami: większą dolną o pojemności maksymalnej 18 ml na środek do irygacji i mniejszą górną na
zanieczyszczenia nosa.
3 końcówki:
– mała (niebieska) - dla małych dzieci poniżej 3 roku życia
– średnia (czerwona) - dla dzieci 3-12 lat
– duża (żółta) - dla dzieci powyżej 12 lat i dorosłych
Instrukcja w języku polskim

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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